
                
                       

     

                                             

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                         
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ                                                 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΣΤΗΛΩΣΕΩΣ                                
ΜΟΥΣΕΙΩΝ & ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ                                 
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΣΤΗΛΩΣΕΩΣ                         
ΑΡΧΑΙΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ

                    ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ :

Ταχ. 
Δ/νση
Τηλέφωνο
Ε-mail                 

:
:
:
:

Κεφαλληνίας 104
112 51 – Αθήνα  
2103243451
iathanasopoulos@culture.gr

1. Γραφείο Υπουργού
2. Γραφείο Γεν. Γραμματέα 

Πολιτισμού
3. Γενική Δ/νση Αναστήλωσης 

Μουσείων & Τεχνικών Έργων
4. Γενική Δ/νση Αρχαιοτήτων 

και Πολιτιστικής Κληρονομιάς
5. ΥΠ.ΠΟ./Γενική Διεύθυνση 

Οικονομικών Υπηρεσιών
6. ΥΠ.ΠΟ./ΕΔΕΠΟΛ (Επιτελική 

Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου 
Πολιτισμού )

7. ΕΥΔΕΠ Κεντρ. Μακεδονίας, 
Υπόψη κ. Ε. Πασβάντη   
epasvanti@mou.gr, 
2313321761, Λ. Γεωργικής 
Σχολής 65 57001, Πυλαία 
Θεσσαλονίκη

8.  Ηλεκτρονική ιστοσελίδα 
ΔΙΑΥΓΕΙΑ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
(http://diavgeia.gov.gr) και 
ΥΠ.ΠΟ. (http://www.yppo.gr)

                                                                                                    

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ:  Λύση υπαλληλικής σχέσης προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου για τις ανάγκες του Υποέργου 2: «ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ – ΔΟΜΙΚΗ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ – 
ΑΝΑΣΤΗΛΩΣΗ ΤΟΥ ΜΝΗΜΕΙΟΥ», της Πράξης 2023ΕΠ00870049 «Στερέωση, συντήρηση, 
αποκατάσταση και ανάδειξη μνημείου τύμβου Καστά στην Αμφίπολη Σερρών - Β' Φάση» με 
Κωδικό ΟΠΣ 6001782 στο Πρόγραμμα «Κεντρική Μακεδονία 2021-2027», που υλοποιείται με την 
μέθοδο της αρχαιολογικής αυτεπιστασίας.

mailto:epasvanti@mou.gr
http://diavgeia.gov.gr/
http://www.yppo.gr/


                
                       

     

Η Διεύθυνση Αναστήλωσης Αρχαίων Μνημείων έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 81 του Ν. 1958/1991 (ΦΕΚ 122/Α/5.8.1991) για τον τρόπο εκτέλεσης αρχαιολογικών 
έργων όπως ισχύει,

2. Το Νόμο 4858/2021 (ΦΕΚ 220/Α/19-11-2021) «Κύρωση του Κώδικα νομοθεσίας για την 
προστασία των αρχαιοτήτων και εν γένει της πολιτιστικής κληρονομιάς»,

3. Το Νόμο 4622/2019 (ΦΕΚ 133/Α/07-08-2019) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης», 

4. Το π.δ. 4/2018 ‘Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού’ όπως τροποποιήθηκε 
(με το π.δ.32/2022 ΦΕΚ 91/Α/9-05-2022) και ισχύει,

5. Το π.δ. 77/2023 (ΦΕΚ 130/Α/27.06.2023) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία 
Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – 
Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και 
εποπτευόμενων φορέων»,

6. Το π.δ. 79/2023 (ΦΕΚ 131/Α/27.06.2023) «Διορισμός, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών»,» 

7. Το Ν. 2026/1992 (ΦΕΚ 43/Α/23.3.1992) «Ρύθμιση θεμάτων οργάνωσης και προσωπικού της 
Δημόσιας Διοίκησης και άλλες διατάξεις»,

8. Το  Ν. 2190/1994 «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για την επιλογή προσωπικού και ρύθμιση 
θεμάτων διοίκησης» όπως ισχύει, αναλογικά και όπου δεν ρυθμίζεται με όρους της 
παρούσας.

9. Το άρθρο 6 παρ.1 του Ν. 2833/2000 (ΦΕΚ 150/Α/30.6.2000) «Θέματα προετοιμασίας των 
Ολυμπιακών Αγώνων 2004 και άλλες διατάξεις»,

10. Το άρθρο 19 παρ. 27 του Ν. 2947/2001 «Θέματα Ολυμπιακής Φιλοξενίας Έργων  Ολυμπιακής 
& άλλες διατάξεις»,

11. Τον Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13.7.2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 
ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοίκητων οργάνων 
στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις»,

12. Το άρθρο 41 του Ν. 3979/2011 αναφορικά με την επέκταση των εβδομαδιαίων ωρών 
εργασίας των μονίμων υπαλλήλων και του προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
αορίστου χρόνου του Δημοσίου, των Ο.Τ.Α α΄ και β΄ βαθμού και λοιπών Ν.Π.Δ.Δ. και όσων 
κατηγοριών προσωπικού υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου τομέα ακολουθούν το ωράριο 
αυτών.,Το άρθρο 1, παρ. 9 του Ν. 4038/2012 (ΦΕΚ 14/Α/2.2.2012) «Επείγουσες ρυθμίσεις που 
αφορούν την εφαρμογή του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-
2015».

13. Το Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/τ.Α728-6-2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει,

14. Το άρθρο 40, παρ. 3 του Ν. 4049/2012 (ΦΕΚ 35/Α/23.2.2012) «Αντιμετώπιση της βίας στα 
γήπεδα, το ντόπινγκ, των προσυνεννοημένων και λοιπές διατάξεις»,

15. Τις διατάξεις του Ν. 4057/14-3-2012 (ΦΕΚ 54/Α/14-3-2012) «Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων 
Πολιτικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου»,



                
                       

     

16. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του N. 4250/2014 (ΦΕΚ 74/26-3-2014) «Διοικητικές Απλουστεύσεις 
– Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα – 
Τροποποίηση Διατάξεων του Π.Δ. 318/1992 (Α΄ 161) και λοιπές ρυθμίσεις,

17. Το άρθρο 29 του N. 4314/2014 (ΦΕΚ 265/Α/23.12.2014): α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και 
την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014 - 2020, β) 
Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012 / 17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156 / 16 - 06 - 2012) στο Ελληνικό Δίκαιο, τροποποίηση του Ν. 3419 / 
2005 (Α 297) και άλλες διατάξεις «περί εξαίρεσης του προσωπικού που προσλαμβάνεται σε 
έργα που υλοποιούνται με τη μέθοδο της αρχαιολογικής αυτεπιστασίας και 
συγχρηματοδοτούνται από επιχειρησιακά προγράμματα του ΕΣΠΑ από την αναγκαιότητα 
έκδοσης Πράξης Υπουργικού Συμβουλίου της 33/2006»,

18. Τις διατάξεις του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α/16.12.2015) «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις 
εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων».

19. Το Π.Δ 410/1988 (ΦΕΚ 191/Α/30.8.1988) περί «Κωδικοποίησης σε ενιαίο κείμενο των 
διατάξεων της κείμενης νομοθεσίας που αφορούν το προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου του Δημοσίου»,

20. Το Π.Δ 164/2004 (ΦΕΚ 134/Α/19.7.2004) Ρυθμίσεις για τους εργαζομένους με συμβάσεις 
ορισμένου χρόνου στο δημόσιο τομέα,

21. Το υπ΄ αρ. πρωτ. Οικ. 2/97758/ΔΕΠ/19-10-2023 (ΑΔΑ: Ψ167Η-Θ16) έγγραφο της Γενικής 
Διεύθυνσης Μισθών του Γ.Λ.Κ. του Υπουργείου Οικονομικών «Παροχή οδηγιών για την 
εφαρμογή διατάξεων του Ν. 5045/2023 (Α΄136)».

22. Την αρ. πρωτ. Οικ.2/1868/ΔΕΠ/8-2-18 (ΑΔΑ꞉ 695ΟΗ-ΖΘΜ) Απόφαση με θέμα «Άρση 
αναστολής της μισθολογικής εξέλιξης της παρ. 2 του αρθρου 26 του Ν. 4354/2015» του 
Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους,

23. Την με αριθ. πρωτ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ15/οι.8342/01.04.2014 (ΑΔΑ:ΒΙΗ0Χ-6ΥΖ) εγκύκλιο του 
Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, περί «Κατάργησης 
της υποχρέωσης υποβολής πρωτοτύπων ή επικυρωμένων αντιγράφων εγγράφων»,

24. Την υπ΄αριθ.ΕΥΤΟΠ/Α/ΕΣΠΑ/14-20/1013/22.3.2016 Απόφαση της Γενικής Γραμματέως του 
ΥΠ.ΠΟ.Α έγκρισης του εγχειριδίου διαδικασιών αρχαιολογικών έργων, όπως τροποποιήθηκε 
με την με αριθ. ΕΔΕΠΟΛ /Α/ΕΣΠΑ 14-20 /3942/18-11-16 Απόφαση έγκρισης 1ης Τροποποίησης 
και την με υπ’αριθ.ΕΔΕΠΟΛ/Β1 /ΕΣΠΑ14-20/909/1-6-2017 Απόφαση έγκρισης 2ης 
Τροποποίησης διαδικασιών αρχαιολογικών έργων πού εκτελούνται με τη μέθοδο της 
αυτεπιστασίας,

25. Την υπ΄αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΑΤΝΕΚΕ/126621/460/12-3-2020 Υπουργική Απόφαση περί 
Μεταβίβασης αρμοδιότητας τελικής υπογραφής στους Προϊσταμένους των Γενικών 
Διευθύνσεων του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού και σε έγγραφα που δεν συνιστούν 
εκτελεστές ατομικές διοικητικές πράξεις (ΦΕΚ 793/Β/12-3-2020),

26. Την υπ’ αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136506/3067/15.03.2020 (ΦΕΚ 908/Β/2020) Υ.Α. 
«Μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης» 
του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού (Τομέας Πολιτισμού), στους Προϊσταμένους 
Διευθύνσεων, Τμημάτων και Αυτοτελών Τμημάτων της Κεντρικής Υπηρεσίας του Υπουργείου 
Πολιτισμού και Αθλητισμού, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με την υπ’ αρ. 
ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/149474/3466/24.03.2020 (ΦΕΚ 1021/Β/2020) Υ.Α. «Τροποποίηση και 
συμπλήρωση της ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/ 136506/3067/15.03.2020 Υ.Α. «Μεταβίβαση του δικαιώματος 
υπογραφής ¨Με εντολή Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης¨ του Υπουργείου Πολιτισμού και 
Αθλητισμού (Τομέας Πολιτισμού), στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων, Τμημάτων και 
Αυτοτελών Τμημάτων της Κεντρικής Υπηρεσίας του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού»,



                
                       

     

27. Την υπ’ αριθ. 606422/15-12-2023 (ΑΔΑ: 6ΣΣΡ46ΝΚΟΤ-12Ο) Απόφαση «Τοποθέτηση 
Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης, Μουσείων και Τεχνικών Έργων του 
Υπουργείου Πολιτισμού»,

28. Την υπ΄αριθμ.. πρωτ. ΥΠΠΟ/319088/18-7-2024 (ΦΕΚ 750/τ.Υ.Ο.Ο.Δ./19-7-2024) Υπουργική 
Απόφαση  "Διορισμός υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Πολιτισμού",

29. Την υπ’ αριθμ. 5665/16-11-2017 Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Στερέωση, συντήρηση, 
αποκατάσταση και ανάδειξη μνημείου τύμβου Καστά στην Αμφίπολη Σερρών» στο ΕΠ 
«Κεντρική Μακεδονία 2014-2020», με MIS 5010940 (ΑΔΑ: ΨΕΤ67ΛΛ-4ΝΒ),

30. Tην υπ’ αριθμ. πρωτ. 2023/29-4-2021 (ΑΔΑ: 6ΡΕΟ7ΛΛ-4ΧΝ) Απόφαση 1ης τροποποίησης της 
Πράξης, 

31. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 5553/5-12-2022 (ΑΔΑ: 635Τ7ΛΛ-ΖΩΙ) Απόφαση 2ης τροποποίησης της 
Πράξης,

32. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 3026/3-7-2023 (ΑΔΑ: 62Δ37ΛΛ-6Α8) Απόφαση 3ης τροποποίησης της 
Πράξης «Στερέωση, συντήρηση, αποκατάσταση και ανάδειξη μνημείου τύμβου Καστά στην 
Αμφίπολη Σερρών-Α’ Φάση» με κωδικό ΟΠΣ 5010940 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 
«Κεντρική Μακεδονία 2014-2020».,

33. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 3447/25-7-2023 (ΑΔΑ: 6ΗΔΗ7ΛΛ-31Σ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 
«Στερέωση, συντήρηση, αποκατάσταση και ανάδειξη μνημείου τύμβου Καστά στην Αμφίπολη 
Σερρών-Β’ Φάση» με κωδικό ΟΠΣ 6001782 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Κεντρική 
Μακεδονία 2021-2027»,

34. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΜΤΕ/ΔΑΑΜ/ΤΕ/79412/8467/333/98/23-2-2018 (ΑΔΑ: 
Ψ49Ζ4653Π4-1ΑΦ ) Υπουργική Απόφαση «Έγκρισης εκτέλεσης εργασιών του Υποέργου 2 
‘Τεκμηρίωση - Δομική Αποκατάσταση, Αναστήλωση του Μνημείου’ του έργου ‘‘Στερέωση, 
Συντήρηση, Αποκατάσταση και Ανάδειξη Μνημείου Τύμβου Καστά στην Αμφίπολη Σερρών’’ 
απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την Διεύθυνση Αναστήλωσης Αρχαίων Μνημείων του 
ΥΠΠΟΑ),

35. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/536535/8-11-2021 (ΑΔΑ: Ω1Χ74653Π4-ΕΛ4) Υπουργική Απόφαση 1ης 
τροποποίησης Αυτεπιστασίας του Υποέργου 2,

36. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΑ591755/30-11-2022 (ΑΔΑ: 6ν0λ4653Π4-ΘΔ7) Υπουργική Απόφαση 2ης 
τροποποίησης Αυτεπιστασίας του Υποέργου 2,

37. Την υπ΄αριθμ. Πρωτ. 393807/18-8-2023 (ΑΔΑ: 973746ΝΚΟΤ-ΥΡΛ) Υπουργική Απόφαση 3ης 
τροποποίησης Αυτεπιστασίας του Υποέργου 2,

38. Την υπ΄αριθμ. Πρωτ. 149637/4-4-2024 (ΑΔΑ: 97ΑΓ46ΝΚΟΤ-7Ν1) Υπουργική Απόφαση 4ης 
τροποποίησης Αυτεπιστασίας του Υποέργου 2,

39. Την ύπαρξη των αναγκαίων πιστώσεων στον κωδικό με ενάριθμο 2023ΕΠ00870049  της ΣΑΕ 
ΕΠ0087 του Π.Δ.Ε,

40. Την υπ΄αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/35821/25-01-2023 (ΑΔΑ: 6Ρ6Κ4653Π4-ΝΕΘ) Προκήρυξη πρόσληψης 
ΔΕ Μαρμαροτεχνιτών και  ΥΕ Εργατών με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 
χρόνου για τις ανάγκες του παραπάνω έργου,

41. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/138949/23-3-2023 Απόφαση πρόσληψης της ΔΑΑΜ (ΑΔΑ: 
ΨΠΩ54653Π4-ΙΑΙ),

42. Την υπ΄αριθμ. πρωτ. 587143/4-12-2023 Απόφαση παράτασης πρόσληψης της ΔΑΑΜ (ΑΔΑ 
ΡΩΕΡ46ΝΚΟΤ-ΩΝ8),

43. Την υπ΄αριθμ. Πρωτ. 149651/4-4-2024 (ΑΔΑ: ΛΨΨ546ΝΚΟΤ-ΣΚΡ) Απόφαση παράτασης 
πρόσληψης προσωπικού ΙΔΟΧ, 

44. Την υπ΄ αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/168369/5-4-2023 (ΑΔΑ: Ψ4ΒΦ4653Π4-ΥΕ0) σύμβαση ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου του κ. Νικόλαου Χαρβαλιώτη του Μιχαήλ ειδικότητας ΔΕ 



                
                       

     

Μαρμαροτεχνιτών, όπως αυτή παρατάθηκε με τις υπ΄αριθμ. πρωτ. 590254/5-12-2023 ( ΑΔΑ: 
Ρ76946ΝΚΟΤ-ΡΝΦ) & 151748/5-4-2024 (ΑΔΑ: 6ΥΑΕ46ΝΚΟΤ-7ΗΨ) συμβάσεις παράτασης 
απασχόλησης,  

45. Την υπ΄ αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/168399/5-4-2023 (ΑΔΑ: 6ΕΓΧ4653Π4-0ΧΜ) σύμβαση ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου του κ. Δημητρίου Νεραντζάκη του Χρήστου ειδικότητας ΥΕ 

Εργατών, όπως αυτή παρατάθηκε με τις υπ΄αριθμ. πρωτ. 590253/5-12-2023 ( ΑΔΑ: 
97ΕΣ46ΝΚΟΤ-ΣΕΜ) & 151817/5-4-2024 ( ΑΔΑ: 6ΕΧ346ΝΚΟΤ-ΩΛΕ) συμβάσεις παράτασης 
απασχόλησης , 

46. Την υπ΄ αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/168408/5-4-2023 (ΑΔΑ: Ψ8Κ04653Π4-11Ν) σύμβαση ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου του Ιωάννη Γιαννακόπουλου του Πάσχου ειδικότητας ΥΕ Εργατών, 

όπως αυτή παρατάθηκε με τις υπ΄αριθμ. πρωτ. 590252/5-12-2023( ΑΔΑ: 9ΒΟΧ46ΝΚΟΤ-Γ9Σ),  

& 151829/5-4-2024 ( ΑΔΑ: 949746ΝΚΟΤ-ΘΦΑ) συμβάσεις παράτασης απασχόλησης.  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Την λύση της υπαλληλικής σχέσης ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου λόγω λήξης του 
συμπεφωνημένου χρόνου απασχόλησης, του κ. Νικόλαου Χαρβαλιώτη του Μιχαήλ ειδικότητας 
ΔΕ Μαρμαροτεχνιτών, του κ. Δημητρίου Νεραντζάκη του Χρήστου ειδικότητας ΥΕ και του κ. 
Ιωάννη Γιαννακόπουλου του Πάσχου ειδικότητας ΥΕ Εργατών.

 Οι εν λόγω υπάλληλοι απασχολήθηκαν στην ΔΑΑΜ με συμβάσεις εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για το χρονικό διάστημα από 5/4/2023 έως και 4/11/2024, για τις 
ανάγκες του Υποέργου 2: «ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ – ΔΟΜΙΚΗ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ – ΑΝΑΣΤΗΛΩΣΗ ΤΟΥ 
ΜΝΗΜΕΙΟΥ» της Πράξης 2023ΕΠ00870049 «Στερέωση, συντήρηση, αποκατάσταση και ανάδειξη 
μνημείου τύμβου Καστά στην Αμφίπολη Σερρών - Β' Φάση», με Κωδικό ΟΠΣ 6001782 στο 
Πρόγραμμα «Κεντρική Μακεδονία 2021-2027», που υλοποιείται με την μέθοδο της 
αρχαιολογικής αυτεπιστασίας.

                                                                                                 Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος της ΔΑΑΜ

                                                                                                                       Θεμιστοκλής Βλαχούλης                                                                 

                                                                                                                     


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :490147

Ημ/νία Πρ. :05-11-2024
	AkrivesAntigrafo: 


